
ZARZĄDZENIE NR 8/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 
1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 8/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmiana Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 0,00 610 049,50 0,00 610 049,50
600 Transport i łączność 0,00 562 489,50 0,00 562 489,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 562 489,50 0,00 562 489,50

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 0,00 562 489,50 562 489,50

852 Pomoc społeczna 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00
85216 Zasiłki stałe 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 4 000,00 4 000,00
855 Rodzina 0,00 43 560,00 0,00 43 560,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 060,00 0,00 1 060,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 60,00 60,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0,00 42 500,00 0,00 42 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 3 500,00 3 500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 39 000,00 39 000,00

OGÓŁEM DOCHODY OJJO 610 049,50 0,00 610 049,50

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 8/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 2 625 000,00 562 489,50 260 000,00 2 927 489,50
60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000,00 562 489,50 0,00 762 489,50

4300 Zakup usług pozostałych Własne 200 000,00 562 489,50 762 489,50
60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 0,00 60 000,00 340 000.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 400 000,00 60 000,00 340 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 025 000,00 0,00 200 000,00 1 825 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 2 025 000,00 200 000,00 1 825 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Własne 0,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00
85216 Zasiłki stale 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 0,00 4 000,00 4 000,00

855 Rodzina 0,00 43 560,00 0,00 43 560,00
85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 060,00 0,00 1 060,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

4580 Pozostałe odsetki Własne 0,00 60,00 60,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0,00 42 500,00 0,00 42 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 0,00 39 000,00 39 000,00

4580 Pozostałe odsetki Własne 0,00 3 500,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

90001 Gospodarka ścikowa i ochrona wód 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 0,00 200 000,00 200 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 2 625 000,00 825 049,50 260 000,00 3 190 049,50

BURMISTRZ

"zegorz Ambroziak


